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Mycket stor efterfrågan vid säljstarten 
av Iskristallen 
 
Skanska investerar 600 miljoner kronor på 168 lägenheter på ett 
av Kungsholmens mest centrala lägen. Nu i helgen påbörjades 
lägenhetsförsäljningen av den första etappen av tre i det nya 
kvarteret Iskristallen. Initialt släpps 49 lägenheter varav 4 
etagevåningar. 
 
Det populära kvarteret Snöflingan som ligger på andra sidan gatan sålde slut 
på endast två dagar och trafiken på Drottningholmsvägen är nu överdäckad 
av en grön esplanad samtidigt som en vacker allé håller på att ta form 
framför det nya kvarteret Iskristallen.  
 
I och med detta påbörjar Skanska försäljningen av den första etappen av tre 
etapper där alla lägenheter kommer att ha minst en balkong, terrass eller 
uteplats med plats för utemöbler. Huset är gavelställt för att vinden ska 
skärmas av. 
 
Över 350 intresseanmälningar 
Det var ett mycket stort intresse vid helgens försäljningsstart av Iskristallen 
och det har redan inkommit över 350 intresseanmälningar till de första 49 
lägenheterna. Idag är den sista dagen för att göra en intresseanmälan. 
 
– Iskristallen ligger på ett av Kungsholmens absolut bästa lägen med närhet 
till parker, vatten och citypulsen. Bristen på lite större lägenheter är tydlig på 
Kungsholmen. Det kommer därför att finnas många större lägenheter som 
passar för barnfamiljer som vill bo kvar på Kungsholmen, säger Linda 
Saxton, bostadssäljare på Skanska Nya hem.  
 
Många stora lägenheter  
Det kommer även att finnas rymliga etagevåningar högst upp på varje hus 
som kommer att ha dubbel takhöjd i vardagsrummet och med en härlig 
utsikt.  
 
Innergårdarna kommer att vara är lummiga och vid terrasserna kommer det 
att finnas sandlådor och grillplatser. Dessutom kommer det att finnas 
garageplats för de boende direkt i huset. 
 
– Kvarteret Iskristallen kommer att bestå av totalt 168 lägenheter när det är 
färdigt. I den första etappen kommer Skanska att sälja totalt 49 lägenheter. 
Intresset vid den första visningen som vi hade i helgen var mycket stort, 
säger Linda Saxton. 
 
De flesta av lägenheterna i kvarteret Iskristallen kommer att vara treor och 
fyror upp till 107,5 kvadratmeter stora. De minsta lägenheterna kommer att 
vara 42 kvadratmeter. Etagevåningarna kommer att vara mellan 103 och 125 



kvadratmeter stora beroende på antal rum. Första inflyttning i kvarteret 
Iskristallen kommer att ske i januari/februari 2012. 

 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Linda Saxton, bostadssäljare, Skanska Nya Hem, tel: 010-448 78 31 
Niclas Strahner, pr-coach, Skanska Bostadsutveckling Norden, tel: 010 
448 16 08 
 
Om Skanska i Sverige 
Skanska är ett av Sveriges största byggbolag med verksamhet inom hus- och 
anläggningsbyggande samt utveckling av bostäder och kommersiella lokaler. I Sverige har 
företaget cirka 10 000 medarbetare och intäkterna för byggverksamheten uppgick 2009 till 
cirka 25 miljarder kronor. Verksamheten inom bostadsutveckling sålde under 2009 cirka 1 000 
nya hem. Skanska erbjuder även tjänster inom offentlig privat samverkan.  
 


